三江学院文件
校字〔2018〕6号

关于印发《三江学院专业硕士培养授权单位
建设方案》的通知
各学院、各部门、各单位：

为了建设特色鲜明的高水平应用型大学，加快推进我校学科专业建设，努力提升办学层次，依据国家推进博士硕士学位授权审核工作改革的精神，学校决定实施三江学院专业硕士培养授权单位建设工程，现将《三江学院专业硕士培养授权单位建设方案》印发下达，请执行落实。

特此通知。

附件：三江学院专业硕士培养授权单位建设方案
                                   三江学院

                                    2018年1月16日

三江学院校长办公室                  2018年1月16日印发

- 2 -